MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIA NATURAIS E EXATAS

CURSO DE GEOGRAFIA

EDITAL 075/2024 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES/AS

NO DESCUBRA UFSM 2024

RESULTADO PRELININAR

Os Cursos de Geografia Licenciatura (121) e Geografia Bacharelado (122) tornam público

a classificação preliminar dos estudantes para atuação no DESCUBRA UFSM 2024:

GEOGRAFIA LICENCIATURA

Bruno Brauner Sioqueta  1º - CLASSIFICADO

Amanda Chaves Günther 2º - CLASSIFICADA

Júlia Landó Moreira 3º - CLASSIFICADA

Tauan de Oliveira ledesma 4º - SUPLENTE

André Luiz Dugatto Matje 5º - SUPLENTE

GEOGRAFIA BACHARELADO

Amanda Rech Brands 1º - CLASSIFICADA

Franqueline Monback Noschang 1º - CLASSIFICADA

Atenção!

Em caso de não haver recursos ou do resultado permanecer inalterado, esse torna-se o

RESULTADO FINAL. Os/as estudantes serão convocados para atuação no evento a

partir de 23 de setembro de 2024, conforme Edital.

Atenciosamente,

Coordenação de Curso

		2024-08-26T09:30:18-0300